
Press Release 

2023 年 10 ⽉ 13 ⽇ 

 
 
 
 
 
 
 

保険ショップ「保険⾒直し本舗」を運営する株式会社 GOESWELL（本社：東京都新宿区/代表取締
役社⻑ 藤森 武志）は、株式会社ベネッセコーポレーションが主催する国内最⼤級のファミリー向けイ
ベント「たまひよファミリーパーク 2023」に出展いたします。 
 
 
◆出展にあたって：『⾃分にあった保険を⾃由に選ぶ』ことをあたりまえに 

全国 300 店舗以上を構え、幅広い世代のお客様にご利⽤いただいている弊社では、⼩さなお⼦様がい
るパパ・ママから「現在の家計⾒直し」「お⼦様の将来を⾒据えた資産形成」「パパ・ママに万が⼀のこ
とが起きたときの備え」など、お⾦についての不安や疑問を多くいただきます。 

近年、保険をはじめ⾦融商品は多様で複雑な内容になっており、⾃⾝に最適な商品を⾒つけるのはと
ても⼤変です。複数の保険商品を⽐較して加⼊できる保険代理店の利⽤者数は保険加⼊者全体の約 15%
にとどまっているのが現状です。（※１） 

⼩さなお⼦様がいるパパ・ママだからこそ、現在のご夫婦のライフスタイルとご家族の将来を⾒据え
た保険選びをしていただきたい。弊社の保険のコンサルティングサービスを通じてお⾦に関する悩みを
解消し、ご家族へ安⼼を、お⼦様たちに豊かな未来をお届けしたい。そうした思いで、この度弊社ブー
スを出展する運びとなりました。 
 皆さまのご来場を⼼よりお待ちしております。 
 
※1（公）⽣命保険⽂化センター 2021（令和 3）年度「⽣命保険に関する全国実態調査」（2021 年 12

⽉発⾏） 
 
◆弊社ブースのご案内 

イベント当⽇は、弊社サポートスタッフがお客様のお悩みや不安をお伺いし、後⽇の相談アドバイザ
ーとの無料相談をご案内しております。素敵なプレゼントや楽しいコンテンツもご⽤意しておりますの
で、ぜひお⽴ち寄りください。 
 
 

10/15（⽇）開催「たまひよファミリーパーク 2023」へ 

保険⾒直し本舗が出展します！ 



◆無料相談予約キャンペーン 
当⽇、弊社ブースにて無料相談（後⽇実施）のご予約をされた⽅へ「ベビースタイ」をプレゼントい

たします。さらに、3 つの商品の中から 1 つお選びいただける W プレゼントキャンペーンを実施いたし
ます。 
 
プレゼント【共通】 
・ベビースタイ 
  ＋ 
プレゼント【いずれか⼀つ】 
① Sassy タオル（ミニタオルセット） 
② HAMICO（ベビーハブラシ） 
③ Fisher-price（かみかみ⻭がため） 

 
※プレゼント対象者は、初めて弊社にて保険の相談をされた⽅に限ります。弊社でご相談歴があるお客 

様はキャンペーンの対象とはなりませんのでご注意ください。 
※1 世帯につき 1 つのプレゼントとなります。 
※他キャンペーンの併⽤は不可となります。 
 
◆「たまひよファミリーパーク 2023」開催概要 
⽇ 時：2023 年 10 ⽉ 15 ⽇（⽇）10：00〜17：00 
会 場：パシフィコ横浜 展⽰ホール C・D 

〒220-0012 神奈川県横浜市⻄区みなとみらい 1 丁⽬ 1 番 1 号 
主 催：株式会社ベネッセコーポレーション 
⼊場料：無料  ※事前登録制 
 
※イベントの詳細、事前登録は、「たまひよファミリーパーク」のホームページをご覧ください。 

https://tamahiyo.jp/park/ 
 
◆会社概要 

株式会社 GOESWELL は保険や⾦融を通して、「世界中の全てのお客様に “上⼿くいく” ⼈⽣を提供
する。」をビジョンに掲げ、地域密着型の保険ショップ「保険⾒直し本舗」の運営のほか、銀⾏代理
業、アプリ事業、メディア事業を展開している会社です。「保険選びをもっと⾃由に。お⾦をもっと⾝
近に。」を企業理念とし、社会インフラでもある保険や⾦融をもっと⾝近に、そして⾃由にご相談いた
だける存在として各地域でお客様のコンサルティングに取り組んでおります。近年、保険をはじめとす
る⾦融商品は多様で複雑な内容になっており、ご⾃⾝に合った商品を⾒つけることは⼤変ですが、保険
のプロである弊社だからこそ提供できるサポートがあります。弊社のコンサルティングサービスを通じ
て、お客様へサプライズと創造を、そしてお客様が安⼼して⽣活できる未来をお届けすることを弊社の
使命とし、社会貢献してまいります。 



◆プレスリリースに関するお問い合わせ 
株式会社 GOESWELL  
〒160-0022  東京都新宿区新宿 5-17-18  H&I ビル 
メディア事業部 ⼭⽥ 
TEL  :  070-3276-1152 
MAIL：mediakoukoku@gwell.co.jp 


